
UCHWAŁA NR  IV/17/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.  263 ust.  2 i  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 poz. 379, poz. 
911,  poz. 1146 ) uchwala się, co następuje:

§ 1
           Ustala się wykaz wydatków budżetowych,  które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014 w łącznej kwocie  990.600 zł  (słownie: dziewięćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset złotych 00/100)  dotyczący zadania  inwestycyjnego 
pn. „Budowa targowiska miejskiego w Kowalewie Pomorskim wraz z budową 
zjazdów”. 

§ 2
     Ustala  się  plan  finansowy  wydatków,  które  nie  wygasają  z  dniem  31.12.2014  r. 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

    § 3 
     Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na 30.06.2015 r.

      § 4
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

                                                                                Przewodniczący Rady
       
                                                                                      Jerzy Orłowski

  



Załącznik do Uchwały Nr IV/17/14
 Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.
z dnia 19 grudnia 2014r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Rodzaj 
wydatków

Kwota

900 90095 6057 Budowa targowiska 
miejskiego 
w Kowalewie 
Pomorskim wraz 
z budową  zjazdów

majątkowe 600.088 zł

900 90095 6059 Budowa targowiska 
miejskiego 
w Kowalewie 
Pomorskim wraz 
z budową  zjazdów

majątkowe 390.512 zł

RAZEM: 990.600 zł

                                                                                 Przewodniczący Rady
       
                                                                                      Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr  IV/17/14 
Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

z dnia 19 grudnia 2014r. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zakończenie realizacji  zadania inwestycyjnego pn. 

Budowa  targowiska  miejskiego  w  Kowalewie  Pomorskim  wraz  z  budową  zjazdów, 

rozpoczętego w roku 2014. 

Nie jest możliwe wykonanie robót  w roku bieżącym, w zaplanowanym terminie, z uwagi na 

zmianę  warunków  formalno-prawnych.  Zostały  zaproponowane  zmiany  w  dokumentacji 

projektowej, które skutkują zmianą pozwolenia na budowę. 

                                                                                Przewodniczący Rady
       
                                                                                      Jerzy Orłowski


